
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 25.maijā     

Nr.254 

              (Protokols Nr.7., 1.§) 

 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina vietējās pašvaldības attīstības stratēģiju, attīstības 

programmu, teritorijas plānojumu, lokālplānojumus, detālplānojumus un  

ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 131.punktu, kas noteic, ka  tematisko 

plānojumu apstiprina pašvaldības dome un  2023.gada 17.maija Tautsaimniecības un vides 

komitejas atzinumu  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības  tematisko plānojumu (turpmāk – Tematiskais plānojums).  

2. Tematiskā plānojuma izstrādes vadītājam: 

2.1. Publicēt paziņojumu par pieņemto lēmumu Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.balvi.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Balvu Novada Ziņas”; 

2.2. Nodrošināt Tematiskā plānojuma publicēšanu Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. Paskaidrojuma raksts “Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju 

apstādījumu un publisko ārtelpu attīstības  tematiskais plānojums”, PDF 

formāts. 

2.  Grafiskās daļas (I, II, III, IV), PDF formāts. 

3.  Pielikumi, PDF formāts. 
 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

http://www.balvi.lv/

